
 
 
  

Stockholm, 25 mars 2026 
 
 
 
 

Zengun och Bonnier Fastigheter tecknar samverkansavtal för 

Bonnierhuset 

Zengun har vunnit upphandlingen avseende ombyggnationen av Bonnierhuset och ser nu fram 

emot att fortsätta det långsiktiga samarbetet med Bonnier Fastigheter. Projektet innebär att 

fastigheten anpassas till en modern multi-tenant-struktur som möjliggör fler hyresgäster samt 

flexibla och attraktiva kontorsmiljöer. Arbetet inleds med bygghandlingsprojektering under våren, 

med planerad produktionsstart efter sommaren. 

 
Foto: Bonnier Fastigheter 

-  Vi är mycket glada över att återigen få Bonnier Fastigheters förtroende. Bonnierhuset är en ikonisk 

och historiskt betydelsefull byggnad, vilket gör projektet till ett viktigt uppdrag. Tillsammans med 

Bonnier ska vi ta tillvara husets befintliga kvaliteter samtidigt som vi moderniserar och förnyar de 

delar som nått sin tekniska livslängd, säger Kajsa Flack, arbetschef på Zengun. 

En central del av uppdraget är att bevara och vidareutveckla de värden som definierar byggnaden, 

samtidigt som tekniska system moderniseras och installationer uppgraderas för att möta dagens krav 

på funktion, flexibilitet och energieffektivitet.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Mick Salonen, VD och koncernchef, +46 (0) 70 569 66 73 

Kajsa Flack, arbetschef Zengun, +46 (0) 72 542 08 81 
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Zengun drivs av att driva projekt. Vi verkar i Stockholmsregionen i nära samverkan med våra kunder 

och alltid med projektet och människor i centrum. Vi hjälper fastighetsägare att förädla sitt 

fastighetsbestånd, genom att i varje projekt erbjuda kunskap och kompetens som samverkans- och 

hållbarhetspartner under projektets hela livslängd. Vi bygger kommersiella fastigheter blandat med 

utvalda samhällsfastigheter och bostadsprojekt. Vi arbetar långsiktigt för våra medarbetare, kunder, 

omgivning och utvecklas ständigt för att göra varje projekt till ett referensprojekt. 2025 omsatte 

Zengun cirka 2,4 miljarder kronor och hade ca 150 anställda. #zengunbyggerstaden 


